
Pension U Königsmarků

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Apartmán se sociálním zařízením

Dospělý: 460,- Kč/osoba/den, dítě od 3-10 let: 430,- Kč/osoba/den

Pokoj bez sociálního zařízení - 3 a 4 lůžkový

Dospělý: 430,- Kč/osoba/den, dítě od 3-10 let: 400,- Kč/osoba/den

Pokoj bez sociálního zařízení - 6 a 8 lůžkový

Dospělý: 400,- Kč/osoba/den, dítě od 3-10 let: 370,- Kč/osoba/den

Letní sezona - ceny

Apartmán se sociálním zařízením

Dospělý: 380,- Kč/osoba/den, dítě od 3-10 let: 350,- Kč/osoba/den

Pokoj bez sociálního zařízení - 3 a 4 lůžkový

Dospělý: 350,- Kč/osoba/den, dítě od 3-10 let: 320,- Kč/osoba/den

Pokoj bez sociálního zařízení - 6 a 8 lůžkový

Dospělý: 320,- Kč/osoba/den, dítě od 3-10 let: 290,- Kč/osoba/den

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán se sociálním zařízením

Dospělý: 380,- Kč/osoba/den, dítě od 3-10 let: 350,- Kč/osoba/den

Pokoj bez sociálního zařízení - 3 a 4 lůžkový

Dospělý: 350,- Kč/osoba/den, dítě od 3-10 let: 320,- Kč/osoba/den

Pokoj bez sociálního zařízení - 6 a 8 lůžkový



Dospělý: 320,- Kč/osoba/den, dítě od 3-10 let: 290,- Kč/osoba/den

Další informace:

Storno podmínky:

21 dnů před nástupem (včetně): 50% zálohy

15 dnů před nástupem (včetně): 75% zálohy

7 dnů před nástupem (včetně): 100% zálohy


